МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50»

(МКОУ «Троицкая СОШ № 50»)

ПРИКАЗ

07.07.2023 № 0707-01-У
О зачислении в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс следующих обучающихся МКОУ «Троицкая СОШ № 50» с
07.07.2023 г.:

№ ФИО
1. Палкин Степан Витальевич
2. Сапегина Анна Тарасовна
3. Тетерина Таисия Александровна
4. Куклин Сергей Владимирович
5. Есаулков Константин Максимович
6. Мужева Валерия Михайловна
7. Кузьмина Дарья Александровна
8. Шанина Варвара Максимовна
9. Мефодьев Михаил Евгеньевич
10. Чурманова Мария Андреевна
11. Турков Елисей Романович
12. Тетерин Артём Сергеевич
13. Стариков Владимир Алексеевич
14. Новиков Михаил Ееннадьевич

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МКОУ «Троицкая СОШ № 50»: ^  Козинцева Н.В.